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Kommissorium for Landsbyrådets PR-gruppe 
 
Gruppen's formål og intensioner: 
At gøre Landsbyrådet's arbejde synligt for medlemmer, kommende 
medlemmer, lokale politikere og øvrige borgere i lokalområdet. 
 
Dette er gjort og vil fortsat blive gjort ved: 

♥ At have en ordinær hjemmeside, fortrinsvis beregnet til referater og 
oplysninger fra Landsbyrådet til borgerne. 

♥ At være aktiv på Facebook på informationssiden "Gundsømagle 
Landsbyråd" og i grupperne "Gundsømagle - Zebraby", "Gundsømagle - 
køb, salg og bytte" samt "Gundsømagle - Byfest 20XX", som 
Landsbyrådet er administratorer på. 

♥ At udgive bladet "Gundsømagle Landsby Nyt" 2 gange årligt til alle 
husstande i Gundsømagle. Herunder styring af skrivning af artikler samt 
styring og indsamling af annoncører.  

♥ At have ansvaret for at indsamle oplysninger til "Byens Kalender" - og 
udgive den på nettet, og via plakat-opslag på INFO-tavle. 

♥ I samarbejde med Landsbyrådets øvrige grupper at lave speciel 
information omkring enkeltstående begivenheder og aktiviteter. Det kan 
gøres via plakater, oprettelse af FB-begivenheder, opslag på 
KultuNaut.dk, foromtaler i lokale aviser og meget mere. 

 
Mål for det kommende år: 
At udgive et nyt BLAD i oktober/november 2017 og igen til foråret 2018. 
At få moderniseret vores ordinære hjemmeside "www.gundsoemagle-
landsbyraad.dk" til et mere moderne look. 
  
Økonomi: 
Bladet har aldrig helt kunne betale sig selv via annoncer. Derfor må der 
påregnes en udgift til udgivelse af vores blad på kr. 3-5.000 pr. nummer. 
En modernisering af hjemmesiden er der pt. ikke indhentet tilbud på, måske 
kan det gøres via frivillige kræfter. 
Øvrige udgifter til PR vil typisk blive afholdt via kontorartikler (Papir, 
printerblæk, lamineringslommer mv.) - og typisk ligge på 2000 kr/årligt. 
 
Gruppen's medlemmer: 
Palle Gram, Gundsømagle Landsbyråds bestyrelse 
Kirsten Lund Jakobsen, Gundsømagle Landsbyråds bestyrelse 
Stine Søstrup, Gundsømagle Landsbyråds bestyrelse 
Pernille Tostenæs, Gundsømagle Landsbyråds bestyrelse 
Hans Bredahl, medlem af Landsbyrådet 
 


